MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOEMLITERATURACOMPARADA(PPGLC)

EDITAL PPGLC 10/2019
AVALIAÇÃO DE RECURSO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE ALUNO
ESPECIAL DO MESTRADO EM LITERATURA COMPARADA, SEMESTRE 2019.1

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,
torna público, pelo presente Edital,  o resultado da avaliação de recurso referente ao processo
seletivo de aluno especial do Mestrado em Literatura Comparada, semestre 2019.1, regido pelo
Edital PPGLC 06/2019.

1. RECURSOS IMPETRADOS:

CANDIDATO(A) DISCIPLINA RESULTADO

Brenna de Souza Orrico de Azevedo Memória, Esquecimento e Representação Deferido

Foz do Iguaçu, 12 de março de 2019.

	EDITAL PPGLC 10/2019
	1. RECURSOS IMPETRADOS:
	Foz do Iguaçu, 12 de março de 2019.